
Tömörkény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

13/2012. (XI.22.) önkormányzati rendelete 
 

a magánszemélyek kommunális adójáról 
 
 

Tömörkény Község Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontja és az önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 16. § (l) bekezdésében, 
valamint a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban: Htv.) 1. §-ának (1) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:  

 
 
1. § 
 

Általános rendelkezések  
 

Tömörkény Község Önkormányzat Képviselő-testülete illetékességi területére bevezetett 
magánszemélyek kommunális adóbevételét a település infrastruktúrájának fejlesztésére 
valamint környezetvédelmi feladatok ellátására kívánja fordítani. 
 
 

2. § 
 

Az adó mértéke 
 

(1) Az adó mértéke szempontjából az Önkormányzat illetékességi területe két övezetbe 
tartozik: 
 
 I. övezet: a község belterülete 
 II. övezet: a község külterülete 
 
 
(2) A magánszemélyek kommunális adójának mértéke adótárgyanként: 
 

I. övezet:  4.000 Ft/év 
 II. övezet:  3.200 Ft/év 
 
 
 

3. § 
 

Adómentesség 
 

A Htv. 6. §. d.) pontja alapján egy adótárgy után mentes a kommunális adófizetési 
kötelezettség alól: 
 
- aki özvegyi nyugdíjban részesül 
- aki a 62. életévet betöltötte 
 



4. § 
 

Záró rendelkezések 
 
 

(1) E rendelet 2013. január 1-én lép hatályba. 
 
(2) A hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Tömörkény Község Képviselő-testületének a 

magánszemélyek kommunális adójáról szóló és a 19/2011. (XII.20) önkormányzati rendelettel 
és a 20/201. (XII.15), 18/2009. (XII.16) Ökt. számú, 17/2007. (XII.13.) Ökt. számú, a 
22/2004. (XII.9.) Ökt. számú, a 19/2003. (XII.15.) Ökt. számú, a 16/2002. (XII.05.) Ökt. 
számú, a 16/2001.. (XII.13.) Ökt. számú, a 23/2000. (XI.29.) Ökt. számú, a 12/1999. (XI.22.) 
Ökt. számú, a 2/1999. (II.19.) Ökt. számú rendelettel módosított 17/1998. (XII. 11.) Ökt. 
számú rendelete.  
 
 
 
Bánfi Sándor        dr. Faragó Zsolt 
polgármester                   h. jegyző 
 
 
 
Kihirdetve: Tömörkény, 2012. november 22. 
 
 
         dr. Faragó Zsolt 
            h. jegyző 
 
 
 
 
 
 
 


